
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 465/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανάθεσης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ξάνθης για τις ανάγκες των πανελλαδικών εξετάσεων για το σχολικό έτος 2017-
2018, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης με Φ.Π.Α. 2.511,44 ευρώ, με τη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Μαίου 2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα συνεδριάσεων 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. 
Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3036/4-5-2018 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος,  
6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 
αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Μουσταφά Μετίν μέλος, 2) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 3) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  465: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. 67037/ΞΔΔΟ2230/7-5-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: 

 
Σύμφωνα με το αριθ.πρωτ. 1114/02-05-2018 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης  γνωστοποιήθηκε στην 
υπηρεσία μας η ανάγκη μεταφοράς μαθητών  Β/θμιας εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης κατά την διάρκεια 
των Πανελλαδικών Εξετάσεων για το έτος 2018.  
 Για την διαδικασία της νέας διαπραγμάτευσης θα προηγηθεί ανοιχτή πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, την οποία επισυνάπτουμε.  
Έχοντας υπόψη: 
1.   Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2.   Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 
3.   Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/2007) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου. 
4.   Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου δαπανών του 
Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε  με τα αρθ.21 και 23 του 
ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010). 
5.   Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1995) «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και 
ρυθμίσεις συναφών θεμάτων». 
6.   Το άρθρο έβδομο και το άρθρο ένατο του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206 Α΄/26-10-2012) «Κύρωση της 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (Α΄ 171)», 
μεταφορά αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις». 
7.   Την υπ’ αριθ.24001/11-06-2013 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: ΒΕΖΔΝ-Ω2Σ) «Μεταφορά 
μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ 1449/Β’/14-06-2013) 

ΑΔΑ: ΨΣΟ17ΛΒ-Σ77



8.   Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 49 του Ν.4274/2014 (ΦΕΚ 147/Α/14-7-2014) «Ρυθμίσεις 
Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν με την παρ.2 του 
άρθρου 17 του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/Α/19-9-2014) σύμφωνα με τις οποίες ορίζεται : «4. Τα νέα 
δρομολόγια τα οποία προκύπτουν κατά τη διάρκεια του σχολικού έτους και δεν μπορούν να 
αντιμετωπιστούν με τις τυχόν προβλεπόμενες προαιρέσεις των διακηρύξεων δύνανται να ανατεθούν με 
τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, τηρούμενων των προϋποθέσεων διαφάνειας και ανταγωνισμού.»    
9. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 32 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)» και το άρθρο 25 της Κατευθυντήριας Οδηγίας Νο1 της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων  σύμφωνα με τις οποίες ορίζεται: «γ. στο μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, 
αν λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν 
είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται για τις ανοιχτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές 
διαδικασίες με διαπραγμάτευση. Οι περιστάσεις που επικαλούνται οι αναθέτουσες αρχές για την 
αιτιολόγηση της κατεπείγουσας ανάγκης δεν πρέπει σε καμία περίπτωση να απορρέουν από δική τους 
ευθύνη». 
10. Τις διατάξεις του άρθρου 63 του ψηφισθέντος στις 31/08/2016 Νόμου «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (Νόμος 4415 ΦΕΚ 
159/Α/06-09-16) 
11.  Το υπ΄ αρθμ. 1114/02-05-2018 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Ξάνθης 

     Κατόπιν τούτων η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση ανάθεσης των παρακάτω νέων δρομολογίων των πινάκων ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ, 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΑΞΙ, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της εισήγησης, για την μεταφορά 
μαθητών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης για το σχολικά έτη 2017-
2018, για τις ανάγκες των πανελλαδικών εξετάσεων με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς 
δημοσίευση προκήρυξης, με κόστος που προκύπτει από την εφαρμογή της υπ’ αριθμ.24001/11-6-2013 
Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449/Β’/14-6-2013), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 17 του Ν.4286/2014 
(ΦΕΚ 194/Α/19-9-2014) και του άρθρου 63 του Ν. 4415 (ΦΕΚ 159/Α/06-09-16).  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:  

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

Εγκρίνει την ανάθεση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ξάνθης 
για τις ανάγκες των πανελλαδικών εξετάσεων για το σχολικό έτος 2017-2018, συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης με Φ.Π.Α. 2.511,44 ευρώ, με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης και 
συγκεκριμένα την ανάθεση των παρακάτω νέων δρομολογίων των πινάκων ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ, ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΑΞΙ, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της εισήγησης, χωρίς 
δημοσίευση προκήρυξης, με κόστος που προκύπτει από την εφαρμογή της υπ’ αριθμ.24001/11-6-2013 
Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449/Β’/14-6-2013), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 17 του Ν.4286/2014 
(ΦΕΚ 194/Α/19-9-2014) και του άρθρου 63 του Ν. 4415 (ΦΕΚ 159/Α/06-09-16) ως εξής:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣΟ17ΛΒ-Σ77



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,078 €

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ  

ΔΗ
Μ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
ΑΘ

ΗΤ
ΕΣ

Μ
ΕΤ

ΑΦ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Μ
ΕΣ

Ο
    

    
    

    
    

  
(Τ

Α
ΞΙ

,  
Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο 
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
ΡΟ

 
Λ

ΕΩ
Φ

ΟΡ
ΕΙ

Ο
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Α 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΣ
ΙΑ

 Σ
ΧΟ

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΑΣ

 

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
ΗΣ

 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
ΗΣ

 (G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

 4
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΗ

ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

ΗΜ
ΕΡ

ΕΣ
 Μ

ΑΘ
ΗΜ

ΑΤ
Ω

Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 
(ε

λλ
ην

ικ
ό 

"Ν
" 

ή 
"Ο

")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

Φ
Π

Α 
24

%

ΗΜ
ΕΡ

ΗΣ
ΙΟ

 Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
(Μ

Ε 
Φ

Π
Α)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1
ΔΕΚΑΡΧΟ(2)-ΑΒΑΤΟ(5)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-
Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(4)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΓΚΙΩΝΑ(1)-
ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 20
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 38,30 11,25 27,05 0,00 0,000 13,50 32,46 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 65,39 € 15,69 € 81,08 € Στις 8/6/2018

2
ΑΒΔΗΡΑ-ΓΚΙΩΝΑ(1)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-
Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(4)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-ΑΒΑΤΟ(5)-
ΔΕΚΑΡΧΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 20
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 38,30 11,25 27,05 0,00 0,000 13,50 32,46 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 65,39 € 15,69 € 81,08 € Στις 8/6/2018

3
ΔΕΚΑΡΧΟ(2)-ΑΒΑΤΟ(5)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-
Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(4)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΓΚΙΩΝΑ(1)-
ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 38,30 11,25 27,05 0,00 0,000 13,50 32,46 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 65,39 € 15,69 € 81,08 € Στις 11/6/2018

4
ΑΒΔΗΡΑ-ΓΚΙΩΝΑ(1)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-
Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(4)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-ΑΒΑΤΟ(5)-
ΔΕΚΑΡΧΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 38,30 11,25 27,05 0,00 0,000 13,50 32,46 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 65,39 € 15,69 € 81,08 € Στις 11/6/2018

5
ΔΕΚΑΡΧΟ(2)-ΑΒΑΤΟ(5)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-
Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(4)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΓΚΙΩΝΑ(1)-
ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 20
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 38,30 11,25 27,05 0,00 0,000 13,50 32,46 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 65,39 € 15,69 € 81,08 € Στις 13/6/2018

6
ΑΒΔΗΡΑ-ΓΚΙΩΝΑ(1)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-
Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(4)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-ΑΒΑΤΟ(5)-
ΔΕΚΑΡΧΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 20
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 38,30 11,25 27,05 0,00 0,000 13,50 32,46 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 65,39 € 15,69 € 81,08 € Στις 13/6/2018

7
ΔΕΚΑΡΧΟ(2)-ΑΒΑΤΟ(4)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-
Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(3)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΓΚΙΩΝΑ(1)-
ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 18
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 38,30 11,25 27,05 0,00 0,000 13,50 32,46 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 65,39 € 15,69 € 81,08 € Στις 15/6/2018

8
ΑΒΔΗΡΑ-ΓΚΙΩΝΑ(1)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΜΑΓΓΑΝΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-
Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(3)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)-ΑΒΑΤΟ(4)-
ΔΕΚΑΡΧΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 18
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 38,30 11,25 27,05 0,00 0,000 13,50 32,46 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 65,39 € 15,69 € 81,08 € Στις 15/6/2018

9
ΑΒΑΤΟ(3)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-
ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 31,00 5,50 25,50 0,00 0,000 6,60 30,60 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 48,06 € 11,53 € 59,59 € Στις 19/6/2018

10
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΖΗΛΩΤΗ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-Π.ΕΡΑΣΜΙΟ(2)--
ΒΑΤΟ(3)

ΑΒΔΗΡΩΝ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 31,00 5,50 25,50 0,00 0,000 6,60 30,60 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 48,06 € 11,53 € 59,59 € Στις 19/6/2018

11 Π.ΛΑΓΟΣ(2)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-ΒΑΦΕΪΚΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(2)-ΜΑΔΡΑ(5-)ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 39,30 6,20 33,10 0,00 0,000 7,44 39,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 59,89 € 14,37 € 74,26 € Στις 8/6/2018

12
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(5)ΓΕΝΙΣΕΑ(2)-ΒΑΦΕΊΚΑ(1)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-
Π.ΛΑΓΟΣ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 39,30 6,20 33,10 0,00 0,000 7,44 39,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 59,89 € 14,37 € 74,26 € Στις 8/6/2018

13 Π.ΛΑΓΟΣ(2)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-ΒΑΦΕΪΚΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(2)-ΜΑΔΡΑ(3)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 39,30 6,20 33,10 0,00 0,000 7,44 39,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 59,89 € 14,37 € 74,26 € Στις 11/6/2018

14
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(3)ΓΕΝΙΣΕΑ(2)-ΒΑΦΕΊΚΑ(1)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-
Π.ΛΑΓΟΣ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 9
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 39,30 6,20 33,10 0,00 0,000 7,44 39,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 59,89 € 14,37 € 74,26 € Στις 11/6/2018

15 Π.ΛΑΓΟΣ(2)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-ΒΑΦΕΪΚΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(2)-ΜΑΔΡΑ(5)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 39,30 6,20 33,10 0,00 0,000 7,44 39,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 59,89 € 14,37 € 74,26 € Στις 13/6/2018

16
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(5)-ΓΕΝΙΣΕΑ(2)-ΒΑΦΕΊΚΑ(1)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-
Π.ΛΑΓΟΣ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 39,30 6,20 33,10 0,00 0,000 7,44 39,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 59,89 € 14,37 € 74,26 € Στις 13/6/2018

17 Π.ΛΑΓΟΣ(2)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-ΒΑΦΕΪΚΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(2)-ΜΑΔΡΑ(5)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 39,30 6,20 33,10 0,00 0,000 7,44 39,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 59,89 € 14,37 € 74,26 € Στις 15/6/2018

18
ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(5)-ΓΕΝΙΣΕΑ(2)-ΒΑΦΕΊΚΑ(1)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-
Π.ΛΑΓΟΣ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 39,30 6,20 33,10 0,00 0,000 7,44 39,72 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 59,89 € 14,37 € 74,26 € Στις 15/6/2018

19 Π.ΛΑΓΟΣ(`1)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-ΜΑΝΔΡΑ(3)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 5
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 30,30 2,75 26,40 0,00 1,150 3,30 31,68 0,00 1,38 1   1,078 € Ο Ο 43,89 € 10,53 € 54,42 € Στις 19/6/2018

20 ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(3)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-Π.ΛΑΓΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 5
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Λ ΓΕΛ ΑΒΔΗΡΩΝ 12:30 30,30 2,75 26,40 0,00 1,150 3,30 31,68 0,00 1,38 1   1,078 € Ο Ο 43,89 € 10,53 € 54,42 € Στις 19/6/2018

21
ΣΟΥΝΙΟ(7)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(4)-ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΕΛΕΡΟ(2)-ΓΡΗΓΟΡΟ (3)-
ΒΕΛΟΧΩΡΙ(1) - ΑΚΑΡΠΟ(1)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(9)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 37
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 23,70 10,65 12,05 0,00 1,000 12,78 14,46 0,00 1,20 1   1,078 € Ο Ο 71,31 € 17,11 € 88,42 € Στις 8/6/2018

22
ΣΟΥΝΙΟ(7)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(4)-ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΕΛΕΡΟ(2)-ΓΡΗΓΟΡΟ (3)-
ΒΕΛΟΧΩΡΙ(1) - ΑΚΑΡΠΟ(1)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(7)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 35
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 23,70 10,65 12,05 0,00 1,000 12,78 14,46 0,00 1,20 1   1,078 € Ο Ο 71,31 € 17,11 € 88,42 € Στις 11/6/2018

23
ΣΟΥΝΙΟ(7)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(4)-ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΕΛΕΡΟ(2)-ΓΡΗΓΟΡΟ (3)-
ΒΕΛΟΧΩΡΙ(1)-ΑΚΑΡΠΟ(1)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(9)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 37
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 23,70 10,65 12,05 0,00 1,000 12,78 14,46 0,00 1,20 1   1,078 € Ο Ο 71,31 € 17,11 € 88,42 € Στις 13/6/2018

24
ΣΟΥΝΙΟ(7)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(4)-ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΕΛΕΡΟ(1)-ΓΡΗΓΟΡΟ (3)-
ΒΕΛΟΧΩΡΙ(1)-ΑΚΑΡΠΟ(1)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(8)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 35
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 23,70 10,65 12,05 0,00 1,000 12,78 14,46 0,00 1,20 1   1,078 € Ο Ο 71,31 € 17,11 € 88,42 € Στις 15/6/2018

25
ΣΟΥΝΙΟ(5)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(4)-ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΕΛΕΡΟ(1)-ΓΡΗΓΟΡΟ (3)-
ΒΕΛΟΧΩΡΙ(1)-ΑΚΑΡΠΟ(1)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(7)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 32
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 23,70 10,65 12,05 0,00 1,000 12,78 14,46 0,00 1,20 1   1,078 € Ο Ο 71,31 € 17,11 € 88,42 € Στις 19/6/2018

26
ΕΞΟΧΗ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΟΛΒΙΟ(1)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ(3)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 8
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 37,00 10,60 26,40 0,00 0,000 12,72 31,68 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 62,81 € 15,07 € 77,88 € Στις 8/6/2018

27
ΕΞΟΧΗ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΟΛΒΙΟ(1)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ(3)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 8
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 37,00 10,60 26,40 0,00 0,000 12,72 31,68 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 62,81 € 15,07 € 77,88 € Στις 11/6/2018

28
ΕΞΟΧΗ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΟΛΒΙΟ(1)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ(3)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 8
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 37,00 10,60 26,40 0,00 0,000 12,72 31,68 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 62,81 € 15,07 € 77,88 € Στις 13/6/2018

29
ΕΞΟΧΗ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΟΛΒΙΟ(1)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ(3)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 8
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 37,00 10,60 26,40 0,00 0,000 12,72 31,68 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 62,81 € 15,07 € 77,88 € Στις 15/6/2018

30 ΕΞΟΧΗ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΚΡΕΜΑΣΤΗ(2)-ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(1)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 5
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
7:30 Λ 4ο ΓΕΛ 36,40 10,20 26,20 0,00 9,000 12,24 31,44 0,00 0,00 1   1,078 € Ο Ο 61,48 € 14,76 € 76,24 € Στις 19/6/2018

ΣΥΝΟΛΑ 1.855,41 € 445,30 € 2.300,71 €

ΑΔΑ: ΨΣΟ17ΛΒ-Σ77



 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  465/2018. 

 
                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                          ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ           
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

ΧΟ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
π

ρο
 Φ

Π
Α

)

ΦΠΑ 24%

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ (ΜΕ 

ΦΠΑ)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(4)-ΞΑΝΘΗ 4 7:30 4ο ΓΕΛ 26,70 3,75 17,05 0,00 5,900 4,13 15,35 0,00 5,90 1 Ο O           33,99 €             8,16 € 42,15 € Στις 8/6/2018

2 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(4)-ΞΑΝΘΗ 4 8:30 5ο ΓΕΛ 26,70 3,75 17,05 0,00 5,900 4,13 15,35 0,00 5,90 1 Ο O           33,99 €             8,16 € 42,15 € Στις 11/6/2018

3 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(4)-ΞΑΝΘΗ 4 9:30 6ο ΓΕΛ 26,70 3,75 17,05 0,00 5,900 4,13 15,35 0,00 5,90 1 Ο O           33,99 €             8,16 € 42,15 € Στις 13/6/2018

4 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(4)-ΞΑΝΘΗ 4 10:30 7ο ΓΕΛ 26,70 3,75 17,05 0,00 5,900 4,13 15,35 0,00 5,90 1 Ο O           33,99 €             8,16 € 42,15 € Στις 15/6/2018

5 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(1)-ΞΑΝΘΗ 1 7:30 4ο ΓΕΛ 26,70 3,75 17,05 0,00 5,900 4,13 15,35 0,00 5,90 1 Ο O           33,99 €             8,16 € 42,15 € Στις 19/6/2018

ΣΥΝΟΛΑ 169,95 40,788 210,738

ΑΔΑ: ΨΣΟ17ΛΒ-Σ77


		2018-05-17T14:27:37+0300
	Athens




